APERITIVO
SCIENTIFICO
ADI Lombardia

20 settembre 2023
dalle 18:40 alle 2¢

OSTERIA DEL TRENO (sala Liberty)
\lla San Gregorlo, 46
Milana

con il cantributo Incondizionato di;

® PROMOPHARMA



Programma della serata

18:40

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

Arrivo dei partecipant| e registrazione

Inlzio del lavarl - Saluto di bervenuto - Dr.ssa Lulsella Vigna (Presidente ADI Lombardia)
Modera Prof. Franco Folli (Direttore del Corso di Laurea In Dietistica, Unlversita degll studi di Milana)

Lipedema questo sconosciuto - Prof. Saverio Cinti Ancona (Professore Emerito Unlversita Politecnica
delle Marche, Ancona; "Nobel candidate per le sue scoperte sul tessuto adiposo)

Terapla nutrizionale nel paziente affetto da Lipedema
Dr.ssa Alessandra Piontini

Integrazione nutrizionale nel paziente lipedematoso
Dr.ssa Manuela Bisern|

Dr.ssa Lulsella Vigna
Discussione e conclusion|

A seguire aperitivo rinforzato
per tutti | partecipanti

Si prega di confermare |a presenza alla mail

info@adilombardial.it

OSTERIA DEL TREND {sala Liberty)
Via San Gregoro, 46 - Milano

..
LTER
Come ragglungercl:
Stazlone centrale FS - 150 m

MM3 glallae Passante ferroviario fermata Repubblica - 70 m
Parchegpio: Autosiio Pisani - Wia Vittor Plsanl 15/4




