## APERITIVO SCIENTIFICO



20 settembre 2023

dalle 18:40 alle 22

OSTERIA DEL TRENO (sala Liberty) Via San Gregorio, 46 Milano

con il contributo incondizionato di:







## Programma della serata

Discussione e conclusioni

per tutti i partecipanti

A seguire aperitivo rinforzato

18:40	Arrivo dei partecipanti e registrazione	
19:00	Inizio dei lavori - Saluto di benvenuto - <b>Dr.ssa Luisella Vigna</b> (Presidente ADI Lombardia) Modera <b>Prof. Franco Folli</b> (Direttore del Corso di Laurea in Dietistica, Università degli studi di Milano)	
19:15	Lipedema questo sconosciuto - <b>Prof. Saverio Cinti Ancona</b> (Professore Emerito Università Politecnica delle Marche, Ancona; "Nobel candidate per le sue scoperte sul tessuto adiposo)	
19:30	Terapia nutrizionale nel paziente affetto da Lipedema Dr.ssa Alessandra Piontini	
19:45	Integrazione nutrizionale nel paziente lipedematoso  Dr.ssa Manuela Biserni	Si prega di confermare la presenza info@adilomi
20:00	Dr.ssa Luisella Vigna	OSTERIA DEL TREF

alla mail: ardia1.it

> OSTERIA DEL TRENO (sala Liberty) Via San Gregorio, 46 - Milano



Come raggiungerci:

Stazione centrale FS - 150 m MM3 giallae Passante ferroviario fermata Repubblica - 70 m Parcheggio: Autosilo Pisani - Via Vittor Pisani 15/A